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ОТЧЕТ
О ДОСТИЖЕНИИ ЗНАЧЕНИЙ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ПРОГРАММЫ ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ
И ПОВЫШЕНИЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ

	КОДЫ

	1

	2


1. на 1 января 20__ г.
2. Дата 
Наименование организации: ___________________________________
	N п/п
	Наименование показателя программы
	Единица измерения
	Значения целевых показателей программы

	
	
	
	план
	факт
	отклонение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Руководитель
(уполномоченное лицо) ___________________ __________________
(должность) (расшифровка
подписи)

Руководитель технической службы
(уполномоченное лицо) ___________________ __________________
(должность) (расшифровкаподписи)
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